
Urząd Miasta Bydgoszczy       Bydgoszcz, dnia 16.02.2024 r. 
Wydział Zamówień Publicznych  
ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz  
 
 
 
Oznaczenie i numer postępowania: „Świadczenie usług telefonii komórkowej na rzecz 
Urzędu Miasta Bydgoszczy i miejskich jednostek organizacyjnych” - WZP.271.1.2024.B. 
 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) zamieszcza informację z otwarcia ofert: 
 
 
Oferta nr 1: 
Wykonawca: Polkomtel Sp. z o.o. ul. Konstruktorska 4, 02-673 Warszawa, NIP 5271037727 
Cena oferty podstawowej: 458 022,97 zł brutto / Cena opcji: 458 022,97 zł brutto 
Limit transferu dla parametru Data 1: 50 GB, 
Limit transferu dla parametru Data 2: 100 GB, 
Limit transferu w roamingu dla parametru Data 3: 1 GB. 
 
Oferta nr 2: 
Wykonawca: Orange Polska S.A., Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa, NIP 5260250995 
Cena oferty podstawowej: 532 297,26 zł brutto  / Cena opcji: 532 297,26 zł brutto 
Limit transferu dla parametru Data 1: 50 GB, 
Limit transferu dla parametru Data 2: 100 GB, 
Limit transferu w roamingu dla parametru Data 3: 1 GB. 
 
 
 
 
 
Sekretarz komisji przetargowej 
Mariusz Wojtyszyn 


